Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

82 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C

+DOMENICA 22 MAGGIO

ore
SANTISSIMA TRINITA’ ore
Santa Rita da Cascia ore
ore
ore
ore
ore
Lunedi 23 Maggio ore
ore
Martedi 24 Maggio ore
1° Triduo Santa Lucia ore
ore
Mercoledi 25 Maggio ore
2° Triduo Santa Lucia ore
ore
Giovedi 26 Maggio ore
3° Triduo Santa Lucia ore
Venerdi 27 Maggio ore
ore
ore
Sabato 28 Maggio ore
Festa a Santa Lucia ore
ore
ore
ore
+DOMENICA 29 MAGGIO ore
CORPUS DOMINI ore
ore
ore
ore
ore

AVVISI:

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
19.00

20.30

8.30
19.00

8.30
19.00
19.30

8.30
19.00
19.30

8.30
19.30

8.30
19.00
20.00

7.30
8.30
9.30
10.30
19.00

8.00
9.00
9.30
10.00

11.00
18.30

Pro Populo

+Domenico MICCOLIS

+Anna Maria CALELLA

+Nicola e Raffaele ANGELINI
COMUNIONI SECONDO TURNO
In onore di Santa Rita

+Luigia RUGGIERI

+Maria e Ottavio BAGNARDI

Per il nostro Vescovo Giuseppe
Dedicazione della Chiesa del Ss. Sacramento

+

+Michele e Paolo CONTENTO
+Biagio MIRAGLIA

Per le vocazioni sacerdotali e religiose
+Anna, Francesco e Angela SALAMIDA
+Angela Rosa TAMBURANO

+don Oronzo Turi
Per coloro che hanno nome Lucia

In onore della Madonna
+Gino GIACOBBE
+Mauro CARDONE (Trigesimo)

+don Quintilio Bagnuolo

+

+Lucia SAPONARO

+Martino PERRINI

In onore di Santa Lucia per Alberobello

Pro Populo
+Anna RESTA (10° Anniv.)

+Donato LILLO, Vincenzo e Nina SALATINO

25° Anniversario di nozze

per Francesco Palasciano e Caterina Agrusti
COMUNIONI TERZO TURNO

In onore del Corpus Domini

> Questa settimana fate attenzione agli orari delle messe che seguono un calendario diverso.

> Lunedi ore 19 alla Chiesa ristrutturata: Dedicazione con il neo Vescovo mons. Giuseppe Favale e il
Superiore Generale dei Servi della Carita: don Alfonso Crippa.

> Da martedi a giovedi Triduo a Santa Lucia ore 19. 30 al Ss. Sacramento. E” la compatrona, ci indica la via
della fede, tante ne portano il nome. Partecipiamo alla sua festa

> Sabato celebriamo la Festa di Santa Lucia. Il mattino quattro celebrazioni; il pomeriggio ore 18
Processione e al rientro Celebrazione in Piazza del Popolo.

> Domenica ore 11: Terzo turno di Comunioni a Sant’Antonio. Se potete scegliete altre celebrazioni,
ricordo che la messa delle 10 e a Santa Lucia.
Alle ore 18.30 Santa Messa ai Santi Medici, a seguire Processione del Corpus Domini.

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde per chiedere grazie per la Chiesa del Ss. Sacramento.
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